
UCHWAŁA NR X/98/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 16 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu 

Poznańskiego w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu DP 2445P odcinek Siedlec – Gułtowy - Kostrzyn” 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu DP 2445P odcinek Siedlec – 

Gułtowy - Kostrzyn”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 udzielona zostanie w kwocie nie wyższej niż 

500 000 zł.  

 

§ 3. 1. Kwota, o której mowa w § 2, przekazana zostanie w roku 2025. 

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 i §2, określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kostrzyn, a Powiatem Poznańskim. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



UCHWAŁA NR X/98/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 16 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu 

Poznańskiego w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu DP 2445P odcinek Siedlec – Gułtowy - Kostrzyn” 

 

 

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 2445P to inwestycja, której realizacja 

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego ze szczególnym nastawieniem na 

poprawę drogi dla pieszych i rowerzystów poruszających się między miejscowościami oraz do 

i z stacji PKP. Planowany zakres prac obejmuje wykonanie kolejnego odcinka ścieżki. Etap ten 

stanowi kolejną część prac na drodze powiatowej numer 2445P, który Gmina Kostrzyn wspiera 

przedmiotowym dofinansowaniem. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w Kostrzynie jest 

uzasadnione. 

 

 

 


